
برنامه انتخاب واحد

رشته : مدیریت خانواده    نیم سال اول  دوم سال تحصیلی 98-97      ترم  3  روزانه – شبانه
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	گروه
	واحد
	ساعت
	نام استاد
	تاریخ امتحان

	
	
	
	
	تئوری
	عملی
	جمع
	تئوری
	عملی
	جمع
	
	

	3127
	اصول تغذیه کودکان
	اصلی
	600
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم اعتصام
	18/3/98

	3126
	کنترل بهداشتی غذا
	اصلی
	601
	1
	1
	2
	1
	2
	3
	خانم اعتصام
	20/3/98

	3146
	زن و سلامت
	تخصصی
	603
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم بخشی
	21/3/98

	3147
	نظریه های مربوط به خانواده
	تخصصی
	604
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	آقای مرادی
	29/3/98

	3130
	بهره وری و کاهش هزینه ها
	اصلی
	605
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم افضلیان
	27/3/98

	9102
	اندیشه اسلامی
	عمومی
	
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	
	22/3/98

	3132
	مشاوره و ژنتیک
	اصلی
	606
	1
	1
	2
	1
	2
	3
	خانم اعتصام
	25/3/98

	3144
	کارگاه هنر دستی 4 (چاپ سیلک)
	تخصصی
	607
	-
	1
	1
	-
	4
	4
	آقای بهدانی
	-

	3121
	آمار حیاتی
	پایه
	608
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	آقای خاکشور
	30/3/98

	3138
	کاربرد کامپیوتر
	تخصصی
	609
	1
	1
	2
	1
	2
	3
	خانم بیدار
	-

	9122
	تربیت بدنی
	عمومی
	
	5/0
	5/0
	1
	1
	1
	2
	
	19/3/98

	
	جمع
	
	
	
	
	20
	
	
	
	
	

	برنامه هفتگی

	صبح
	عصر

	ایام هفته
	9:10-7:40
	10:50- 9:20
	12:30-11
	13:30-12:30
	13:30-15
	16:40-15:10
	18:20-16:50
	

	شنبه
	
	اصول تغذیه کودکان(304)
	کنترل بهداشتی غذا

(304)
	()نماز،ناهار واستراحت

	
	نظریه های مربوط به خانواده(304)
	
	

	یک شنبه
	مشاوره و ژنتیک (304)

	
	
	
	
	زن و سلامت (308)
	
	
	

	دوشنبه
	کارگاه هنر دستی 4 (502)

	
	
	
	
	
	

	سه شنبه
	کاربرد کامپیوتر(102)
	
	
	
	بهره وری و کاهش هزینه ها (304)
	
	
	

	چهارشنبه
	آمار حیاتی (308)
	تربیت بدنی
(701)
	
	
	
	
	
	


دانشجویان گرامی، دروس عمومی ارائه شده در ترم  را از  منوی دروس ارائه شده آموزشکده با توجه به عدم تداخل با دروس دیگر خود انتخاب کنید.
برنامه انتخاب واحد

رشته : مدیریت خانواده    نیم سال دوم سال تحصیلی 98- 97 ترم  4 روزانه – شبانه

	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	گروه
	واحد
	ساعت
	نام استاد
	تاریخ امتحان

	
	
	
	
	تئوری
	عملی
	جمع
	تئوری
	عملی
	جمع
	
	

	3123
	تحولات خانواده در ایران و جهان
	اصلی
	610
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	آقای مرادی
	18/3/98

	3139
	زبان فنی
	تخصصی
	611
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم آسوده
	25/3/98

	3135
	حقوق کودک
	اصلی
	612
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم اکبری
	27/3/98

	3148
	توانبخشی کودکان معلول جسمی و ذهنی
	تخصصی
	613
	1
	1
	2
	1
	2
	3
	آقای صادقی
	20/3/98

	3141
	فوریتهای پزشکی
	تخصصی
	617
	-
	1
	1
	-
	3
	3
	خانم اعتصام
	22/3/98

	3145
	ویژگیهای بیولوژیک و روانشناسی
	تخصصی
	618
	1
	-
	1
	1
	-
	1
	خانم بنی اسدی
	23/3/98

	9128
	دانش خانواده
	عمومی
	
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	
	28/3/98

	3149
	کارآموزی
	تخصصی
	619
	-
	2
	2
	-
	240
	240
	آقای دانشمند
	--

	9126
	کارآفرینی
	عمومی
	
	2
	1
	3
	2
	2
	4
	آقای دانشمند
	26/3/98

	
	جمع
	
	
	
	
	17
	
	
	
	
	

	برنامه هفتگی

	صبح
	عصر

	ایام هفته
	9:10-7:40
	10:50- 9:20
	12:30-11
	13:30-12:30
	13:30-15
	16:40-15:10
	18:20-16:50
	

	شنبه
	کارآموزی
	()نماز،ناهار واستراحت

	تحولات خانواده در ایران و جهان(304)
	
	
	

	یک شنبه
	حقوق کودک

(106)

	فوریتهای پزشکی

(304)
	
	
	
	
	ویژگیهای بیولوژیک هفته در میان

(308)
	

	دوشنبه
	
	
	
	
	
	
	
	

	سه شنبه
	
	زبان فنی

(306)
	
	
	
	توانبخشی کودکان معلول جسمی و ذهنی (304)(
	

	چهارشنبه
	کارآموزی 
	
	
	
	
	


دانشجویان گرامی، دروس عمومی ارائه شده در ترم  را از  منوی دروس ارائه شده آموزشکده با توجه به عدم تداخل با دروس دیگر خود انتخاب کنید.
